
Protokol o změně díla Krycí list ZL č.01-15

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Projektant:

př
ílo

hy Přílohy: změnové listy

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:

TDS:

Objednatel:

101 643,25

náklady na změnu vč. DPH 585 658,74

te
rm

ín
y Termín realizace změny:  - 

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 484 015,49

Výše DPH

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 1 100 018,27

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH -616 002,78

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský - Projekce elektro
Ing. Jan Polášek -  ATELIER A3 

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 
647/1, Brno

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně



Tabulka evidence změn
cenové údaje vč. DPH

cena díla cena díla 

čl. 5.1. SOD čl. 5.1. SOD

základní smlouva xx xx xx xx xx 20 639 535,00 24 973 837,40
Změnový list č. 01 X X 64 173,45 -38 255,63 20 665 452,82 25 005 197,91
Změnový list č. 02 X X 152 364,93 -153 259,53 20 664 558,22 25 004 115,45
Změnový list č. 03 X X 107 242,90 0,00 20 771 801,12 25 133 879,36
Změnový list č. 04 X X 78 582,06 -2 146,14 20 848 237,04 25 226 366,82
Změnový list č. 05 X X 98 418,61 -99 107,32 20 847 548,33 25 225 533,48
Změnový list č. 06 X X 34 113,52 -150 680,66 20 730 981,19 25 084 487,24
Změnový list č. 07 X X 15 950,00 0,00 20 746 931,19 25 103 786,74
Změnový list č. 08 X 34 117,51 0,00 20 781 048,70 25 145 068,93
Změnový list č. 09 X 41 233,95 0,00 20 822 282,65 25 194 962,01
Změnový list č. 10 X 141 191,35 0,00 20 963 474,00 25 365 803,54
Změnový list č. 11 X 33 057,00 -26 971,00 20 969 560,00 25 373 167,60
Změnový list č. 12 X X 22 536,71 0,00 20 992 096,71 25 400 437,02
Změnový list č. 13 X 112 254,28 0,00 21 104 350,99 25 536 264,70
Změnový list č. 14 X X 136 535,00 -145 582,50 21 095 303,49 25 525 317,22
Změnový list č. 15 X X 28 247,00 0,00 21 123 550,49 25 559 496,09

1 100 018,27 Kč -616 002,78 Kč 21 123 550,49 Kč 25 559 496,09 Kč

cenové údaje bez DPH

přípočty odpočty

Součty

číslo změny snížení 
ceny

bez 
dopadu 
do ceny

nad 
rámec 
ceny



Protokol o změně díla Změnový list č.01

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace 

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský

Popis změny:

Úpravy silnoproudých rozvodů

Na základě požadavků uživatele byla upravena a doplněna instalace silnoproudu v místnostech 09, 
010, 012, 013 a 024 v 1.PP a v místnosti 17 v 1.NP. Dále bylo provedeno dodatečné osvětlení 
místnosti s rozváděči 0.04, výměna stávajícího osvětlení za nové stmívatelné osvětelní v místnosti 2, 
dopojení stávajících vývodů do patrových rozváděčů, doplnění jističů v patrových rozváděčích a 
oprava hlavního žlabu rozvodu silnoproudu v 1.PP.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 64 173,45

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH -38 255,63

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 25 917,82

Výše DPH 5 442,74

náklady na změnu vč. DPH 31 360,56

Zhotovitel:

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Objednatel:

Projektant:od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

TDS:



Stránka 4 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 0001 D+M úchytů SIL tras v 1PP 0,00

1 38 Spojka žárový zinek pro přichycení k závitové tyči ks 40,00000 0,00
2 39 Podpěra - bezšroubové úchyty 150 pro žlaby ks 20,00000 0,00
3 40 Závitová tyč 10mm/1m vč. kov. hmoždinky, pár, zkácení 

na míru
ks 40,00000 0,00

Díl: 0002 Zprovoznění stávajícího osvětlení v 1PP 
(chodby)

0,00

4 R1 PŘISAZENÉ POHYBOVÉ ČIDLO 360° ks    1,00000 0,00

Díl: 0003 Demontáž/montáž osvětlení v m.č. 2 (1NP) 0,00

5 R2 Demontáž původních svítidel vč. konstrukce (rampa) kpl 1,00000 0,00
6 R3 Montáž svítidel ks    4,00000 0,00
7 68 20X20 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJITÝ 

ZÁMEK
m 20,00000 0,00

8 78 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 25,00000 0,00

Díl: 0004 Demontáž vypínačů pro osvětlení 4-5NP 
(m.č. 416, 400, 400A, 307A, 300 a 302A)

0,00

9 R4 Kryt zaslepovací vč. rámečku SWING ks    13,00000 0,00

Díl: 001 SIL - Úprava rozvaděče R1.3 0,00
10 Nová_ úprava rozvaděče R1.3 (změna jištění vč. chrániče) kpl 1,00000 0,00

Díl: 002 Dodatečné zasekání EPS2 u RZ2, RZ4 0,00
11 R2 Zasekání EPS2 u RZ2, RZ4 do KT250 ks    2,00000 0,00
12 R3 Demontáž a zpětná montáž EPS2 vč. vodičů hod   2,00000 0,00

Díl: 003 Dopojení stávajících vývodů do patrových 
rozváděčů

0,00

13 102 4x6  mm2 ks 80,00000 0,00

Díl: 005 Demontáž lišty 1.NP u dveří do m.č. 13, 
zasekání kabelu, zrušení a zapravení zás. 
pro TV hala

0,00

14 R4 Demontáž lišty 1.NP u dveří do m.č. 13, zasekání kabelu, 
zrušení a zapravení zás. pro TV hala

hod   5,00000 0,00

Díl: 007 Samotatný kabel pro panel klimajednotek 
5.NP m.č. 410B

0,00

15 78 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 20,00000 0,00
16 102 4x6  mm2 ks 2,00000 0,00

Díl: 009 Dodatečné pospojování PSUM 4x 0,5 hod. 0,00

17 R7 Montážní práce, koordinace hod   3,00000 0,00

Díl: 10 SLP - Horizontální rozvody 0,00
18 188 Datová dvojzásuvka zásuvka pod omítku pro 2 keystony 

Cat. 6A
ks -1,00000 0,00

Díl: 14 SIL - TRUBKY A KRABICE 0,00
19 51 Krabice přístrojová hluboká - pod omítku 68 ks -16,00000 0,00
20 52 Krabice přístrojová lištová pro dvojzásuvky ks 6,00000 0,00

Díl: 15 SLP - KABELÁŽ - NOSNÉ PRVKY 0,00
21 255 Lišta hranatá 40x40 m 22,00000 0,00
22 269 Trubka ohebná O25 pod omítku, nízká mech. odolnost m 12,00000 0,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Úpravy silnoproudých rozvodů



Stránka 5 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Úpravy silnoproudých rozvodů

23 277 Krabice univerzální O68 pod omítku ks 1,00000 0,00

Díl: 16 SIL - LIŠTA HRANATÁ DVOJITÝ ZÁMEK- 
20X20 + KRYTY

0,00

24 68 20X20 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJITÝ 
ZÁMEK

m 49,00000 0,00

25 69 KRYT 20X20 KONCOVÝ ks 2,00000 0,00
26 70 KRYT 20X20 SPOJOVACÍ ks 20,00000 0,00
27 73 KRYT 20X20 ROHOVÝ VNITŘNÍ ks 4,00000 0,00

Díl: 18 SIL - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 0,00
28 83 CYKY-J 5x2.5 , pevně m 4,00000 0,00
29 85 CYKY-J 5x6 , pevně m 10,00000 0,00
30 81 CYKY-J 3x2.5 , pevně m -17,00000 0,00
31 78 CYKY-J 3x1.5 , pevně m 10,00000 0,00
32 79 CYKY-O 3x1.5 , pevně m 10,00000 0,00

Díl: 32 SVÍTIDLA 0,00
33 146 Svítidlo nouzové LED, hranaté, přisazené, 1W, čočky z 

PMMA, ozn. NO
ks 1,00000 0,00

Díl: 36 SIL - ÚPRAVY VE SVĚTELNÉ LAB. A  
ATELIERU DRAM. A REŽIE

0,00

34 156 Nátěr úložných prvků ovladačů a kabelů na černo, 2x 
nátěr, m.č. 17, 407A

m2 7,20000 0,00

SIL : 4,5 4,50000
SLP : 2,7 2,70000

Díl: 46 SIL - ZÁSUVKY DO PARAPETNÍHO 
KANÁLU

0,00

35 Nová__ Podlahová krabice pro min. 6modulů (např. HL KDVKK2.8-
7011)

ks 1,00000 0,00

36 167 Jednonásob. 45x45, s ochr.kolíkem, řazení 2P+PE; b.bílá / 
bílá

ks 2,00000 0,00

Díl: 47 SIL - ZÁSUVKY KOMPLETNÍ 0,00
37 169 Zás.dvojnásobná, s ochr.kolíky, s natočenou dutinou, s 

clonkami; b bílá
ks -10,00000 0,00

Díl: 51 SIL - ZÁSUVKA SPOJOVACÍ 
PRŮMYSLOVÁ,  IP 67

0,00

38 173 Zásuvka průmyslová, spojovací; řazení 3P+N+PE; b. IP 
67, 16 A

ks -1,00000 0,00

39 Nová Zásuvka průmyslová, spojovací; řazení 3P+N+PE; IP 44, 
32A

ks 1,00000 0,00

Díl: 55 KOORDINAČNÍ PRÁCE 0,00
40 182 Napojeni na stavajici zarizeni hod 4,00000 0,00

Díl: 67 SIL - ŘEZÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNEM 0,00
41 204 Drážka v cihelné stěně do 50x50 m -30,00000 0,00

SIL : -45 -45,00000
SLP : 12 12,00000
3 3,00000

Díl: 6 ARCHSTAV - Úpravy povrchu, podlahy 0,00
42 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 -0,50000 0,00

-33*0,05 -1,65000
3*0,05 0,15000



Stránka 6 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Úpravy silnoproudých rozvodů

po demontáži osvětlení : 1 1,00000
43 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 -0,50000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 42 : -0,50000 -0,50000

Díl: 99 ARCHSTAV - Staveništní přesun hmot 0,00
44 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -0,08281 0,00

(-1,65*0,10712) +(-1,65*0,0585) -0,27327
(0,15*0,10712) +(0,15*0,0585) 0,02484
(1*0,10712) +(1*0,0585) 0,16562

Díl: 784 Malby 0,00
45 784950030RAA Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, 

vyhlazení, 2x malba
m2 1,00000 0,00

Hodnota z bývalého odkazu. : 1 1,00000

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
46 PPV SIL - PPV 6,00% z montáže: materiál + práce % 0,06000 0,00
47 Pol__0001 SLP - PPV 1,00% z montáže: materiál + práce % 0,01000 0,00

Díl: 01 Výměna jističů - požadavek EON - Úprava 
rozavděče R2.1

0,00

48 R1 Doplnění jističe 16C/1F kpl 1,00000 0,00

Díl: 02 Výměna jističe v m.č. 104 0,00
49 R2 Doplnění jističe 13C/1F kpl 1,00000 0,00

Díl: 32 SVÍTIDLA 0,00
50 139 Atypický závěs pro svítidla ozn. A v m.č. 406 ks 4,00000 0,00

Závěsná montáž svítidel v m.č. 002 - křivý strop = montáž 
pomocí lanek : 4

4,00000

51 145 Oživení a nastavení řídícího systému osvětlení s rádiovým 
řízením

ks 1,00000 0,00



Protokol o změně díla Změnový list č.02

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský

Popis změny:

Změna elektroinstalace v hereckých učebnách 

Na základě požadavků uživatele byla provedena změna instalace jevištního osvětlení včetně DMX 
rozvodů v hereckých učebnách 2, 4, 301, 302, 401 a s tím související změna rozváděčů jevištního 
osvětlení. Dále byl snížen počet nových stmivatelných svítidel v učebně 301 a dodána nová 
rozvodnice pro stmívače scénického osvětlení v místnosti 402.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 152 364,93

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH -153 259,53

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH -894,60

Výše DPH -187,87

náklady na změnu vč. DPH -1 082,47

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 8 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 004 SIL - Změna zásuvek v návaznosti na 

rozvaděč  RJO
0,00

1 Nová Vývod flexi 1,5m 3x2,5 vč. "samce" ks    40,00000 0,00
m.č. 004 : 12 12,00000
m.č. 406 : 8 8,00000
8 8,00000
12 12,00000

2 Nová_ Silový kabel JYTY 4X1 m     12,00000 0,00

Díl: 02 SIL - Dodávky - rozvaděče elektro 0,00
3 18 Rozvodnice RJO vč. 4x klíč ke dvířkám, v.č. E28 ks -5,00000 0,00
4 Nová Rozvodnice RJO - TYP 1 ks    2,00000 0,00
5 Nová_ Rozvodnice RJO - TYP 2 ks    2,00000 0,00

Díl: 14 SIL - TRUBKY A KRABICE 0,00
6 51 Krabice přístrojová hluboká - pod omítku 68 ks 23,00000 0,00

-10 -10,00000
21 21,00000
4 4,00000
-5 -5,00000
 m.č.4 dle požad. JAMU z 4.6. (NN) : 
RJO, Z1 až Z6 : -6 -6,00000
17+6 : 23 23,00000
m.č. 1 a 2 dle požad. JAMU z 10.-11.6.2019 (SLP) : -5 -5,00000

1 1,00000
7 61 Trubka ohebná O 25/18,3, střední mech. odol.750N, 

tmavě šedá, pevně
m 20,00000 0,00

8 62 Trubka ohebná O 32/24,3, střední mech. odol.750N, 
tmavě šedá, pevně

m 6,00000 0,00

DMX : 6 6,00000
9 63 Trubka ohebná O 40/31,2, střední mech. odol.750N, 

tmavě šedá, pevně
m 60,00000 0,00

m.č. 1 a 2 dle požad. JAMU z 10.-11.6.2019 (SLP) : 60 60,00000

10 210800115RT1 CYKY-J 5x1.5 , pevně včetně dodávky kabelu m 13,00000 0,00

Díl: 14SLP POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A 
TÍSŇOVÝ SYSTÉM -  PZTS

0,00

11 241 Kombinovaný optický a tepelný detektor 58°C, reléový 
výstup, samoresetovací patice, dvojbarevná 
programovatelná LED signalizující poplach, zaprášení a 
poruchu detektoru, programovatelná citlivost,

ks 1,00000 0,00

m.č. 1 a 2 dle požad. JAMU z 10.-11.6.2019 (SLP) : 1 1,00000

Díl: 15 SLP - KABELÁŽ - NOSNÉ PRVKY 0,00
12 254 Lišta vkládací 40x20 m 10,00000 0,00
13 274 Trubka ohebná O20 v podhledu, střední mech. odolnost m 13,00000 0,00

m.č. 1 a 2 dle požad. JAMU z 10.-11.6.2019 (SLP) : 13 13,00000

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Změna elektroinstalace v hereckých učebnách 

dosah poloměr 6m



Stránka 9 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Změna elektroinstalace v hereckých učebnách 

14 284 Kabel pro PZTS 2x2x0,5+2x1 m 30,00000 0,00
m.č. 1 a 2 dle požad. JAMU z 10.-11.6.2019 (SLP) : 
do RD1A,B v 1.PP : 30 30,00000

Díl: 16 LIŠTA HRANATÁ DVOJITÝ ZÁMEK- 20X20 
+ KRYTY

0,00

15 68 20X20 LIŠTA HRANATÁ (2m v kartonu) - DVOJITÝ 
ZÁMEK

m 8,00000 0,00

16 69 KRYT 20X20 KONCOVÝ ks 1,00000 0,00
17 70 KRYT 20X20 SPOJOVACÍ ks 2,00000 0,00
18 73 KRYT 20X20 ROHOVÝ VNITŘNÍ ks 1,00000 0,00

Díl: 18 SIL - KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 0,00
19 81 CYKY-J 3x2.5 , pevně m -176,00000 0,00

-300 -300,00000
98 98,00000
 m.č.4 dle požad. JAMU z 4.6. (NN) : 26 26,00000

20 83 CYKY-J 5x2.5 , pevně m 300,00000 0,00
21 86 CYKY-J 5x10 mm2 , pevně m -16,00000 0,00

Díl: 18SLP ZAŠKOLENÍ A INSTRUKTÁŽ OSOBY 
UŽIVATELE NA ZAŘÍZENÍ

0,00

22 305 Podružný materiál kpl 1,00000 0,00

Díl: 32 SIL - SVÍTIDLA 0,00
23 138 Svítidla stmívatelná LED 90W, 4000°K - herecké učebny, 

ozn. A
ks -2,00000 0,00

24 142 Modul pro systém řízení osvětlení - širokopásmový vysílač ks -2,00000 0,00

25 143 Vysílací modul pro systém řízení osvětlení pro ovladače ks -5,00000 0,00

Díl: 42 SPÍNAČ TROJPÓLOVÝ, IP 65 (IP 65) 0,00
26 163 Spínač trojpólový IP 65, 63 A; řazení 3; b. šedá, otočný 

knoflík
ks -1,00000 0,00

27 Nová_ Spínač jednopólový; řazení 1, ABB Levit onyx / kouřová 
černá

ks    1,00000 0,00

Díl: 47 SIL - ZÁSUVKY KOMPLETNÍ 0,00
28 168 Zás.jednonásobná, s ochr.kolíkem, s clonkami; řazení 

2P+PE; b.bílá / bílá
ks 44,00000 0,00

10 10,00000
 m.č.4 dle požad. JAMU z 4.6. (NN) : 
12+2+3 : 17 17,00000
17 17,00000

29 169 Zás.dvojnásobná, s ochr.kolíky, s natočenou dutinou, s 
clonkami; b bílá

ks -28,00000 0,00

-6 -6,00000
-6 -6,00000
-5 -5,00000
 m.č.4 dle požad. JAMU z 4.6. (NN) : -6 -6,00000
m.č. 1 a 2 dle požad. JAMU z 10.-11.6.2019 (SLP) : -5 -5,00000

Díl: 67 SIL - ŘEZÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNEM 0,00
30 204 Drážka v cihelné stěně do 50x50 m 81,00000 0,00



Stránka 10 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Změna elektroinstalace v hereckých učebnách 

28 28,00000
40 40,00000
m.č. 1 a 2 dle požad. JAMU z 10.-11.6.2019 (SLP) : 13 13,00000

Díl: 6 ARCHSTAV - Úpravy povrchu, podlahy 0,00
31 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 4,41000 0,00

40*0,05 2,00000
28*0,05 1,40000
zapravení niky pod ROJ : 0,6*0,6 0,36000
13*0,05 0,65000

32 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 4,41000 0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 4,41000 4,41000

Díl: 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
33 Nová __ ROZVODNICE RG - GRADIOR kpl 1,00000 0,00

Díl: 99 ARCHSTAV - Staveništní přesun hmot 0,00
34 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,73038 0,00

(2*0,10712) +(2*0,0585) 0,33124
(1,76*0,10712) +(1,76*0,0585) 0,29149
(0,65*0,10712) +(0,65*0,0585) 0,10765

Díl: ON SIL - Ostatní náklady 0,00
35 Pol__0001 SLP - PPV 1,00% z montáže: materiál + práce % 0,01000 0,00
36 Pol__0003 SIL - PPV 6,00% z montáže: materiál + práce % 0,06000 0,00

Díl: 001 Silnoproud 0,00
37 R1 Krabička plastová KP45 (Z-54), nebo KSK80 ks    8,00000 0,00
38 R2 Panelový konektor XLR - 5 pin - samice ks    4,00000 0,00
39 R3 Panelový konektor XLR - 5 pin - samec ks    4,00000 0,00
40 R4 BINARY 234 AES/EBU MKII m     40,00000 0,00



Protokol o změně díla Změnový list č.03

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský

Popis změny:

Změna zálohovaných rozvodů elektroinstalace

Na základě požadavků uživatele byly rozšířeny zálohované okruhy do vybraných místností ve 4.NP.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 107 242,90

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH 0,00

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 107 242,90

Výše DPH 22 521,01

náklady na změnu vč. DPH 129 763,91

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 12 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 14 TRUBKY A KRABICE 0,00

1 51 Krabice přístrojová hluboká - pod omítku 68 ks 4,00000 0,00
2 R06 Krabice odbočná s víčkem VLK 80/R a svorkovnicí S-66 

(ukončení rezervy CYKY /J/ 5x10)
ks    5,00000 0,00

3 58 Krabicová rozvodka IP65 do 5x4 mm2 ks 1,00000 0,00
přepojení zás. M.č.309 na RU304 nad podhledem chodby 
300 : 1

1,00000

Díl: 18 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC 0,00
4 R07 CYKY-O 2x1.5 , pevně m     10,00000 0,00

pro kontakty EPO : 10 10,00000
5 81 CYKY-J 3x2.5 , pevně m 109,00000 0,00

nárůst zásuvek a tras : 109 109,00000
6 R08 CYKY-J 3x4 , pevně m     24,00000 0,00

RUPS2 x RD1A,1B : 24 24,00000
7 86 CYKY-J 5x10 mm2 , pevně m 98,00000 0,00

z RZ304 kolem RH do RUPS1 a zpět do RH (část RH x 
RUPS1 zůstane jako rezerva) : 98

98,00000

8 R10 CGSG 5Gx16 pevně m     30,00000 0,00
RUPS2 x UPS 30kVA - vždy vstup/výstup : 30 30,00000

9 R11 CGSG 3Gx6 pevně m     36,00000 0,00
RUPS1 x UPS 5kVA(3x) - vždy vstup/výstup : 36 36,00000

Díl: 21 Jednožilové vodiče pro pevné uložení 0,00
10 97 H07V-U 6 mm2, zž, pevně m 36,00000 0,00

pospojení stv. UPSek : 36 36,00000

Díl: 22 UKONČENÍ KABELŮ DO 0,00
11 103 5x10  mm2 ks 22,00000 0,00
12 104 5x16  mm2 ks 4,00000 0,00

Díl: 23 UKONČENÍ VODIČŮ NA SVORKOVNICI 0,00
13 109 Do  16 mm2 ks 4,00000 0,00

Díl: 47 ZÁSUVKY KOMPLETNÍ 0,00
14 R12 Dvojnásob. 45x45, s ochr.kolíkem, řazení 2P+PE; červená ks 19,00000 0,00

červená do PK : 19 19,00000
15 R13 Dvojnásob. 45x45, s ochr.kolíkem, řazení 2P+PE; bílá ks    23,00000 0,00

bílá do PK : 23 23,00000
16 R14 Zás.dvojnásobná, s ochr.kolíky, s natočenou dutinou, s 

clonkami; červená
ks 4,00000 0,00

červená : 4 4,00000

Díl: 55 KOORDINAČNÍ PRÁCE 0,00
17 183 Montáž mimo ceníkové položky hod 8,00000 0,00

výkres E31s 6.8.2019 - Úprava stávajícího R304 - m.č. 
304/4.NP - na nově RZ304 (demontáž, 24 modulů, zpětná 
montáž a zapojení 15 modulů, doplnění záslepek 9 ks 
záslepek, štítek RZ304) : 8

8,00000

18 183 Montáž mimo ceníkové položky hod 3,00000 0,00
výkres E11s 9.8.2019- Úprava stávajícího RUPS - nově 
RUPS2 - demontáž FA01, úprava : 3

3,00000

19 R01 Doplnění RUPS2 o stykač Schneider KM1 (Stykač ICT 
16A, 4xZAP, 220/240V AC, typ A9C22814)

ks    1,00000 0,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Změna zálohovaných rozvodů elektroinstalace



Stránka 13 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Změna zálohovaných rozvodů elektroinstalace

výkres E11s 9.8.2019 : 1 1,00000
20 R02 Doplnění stáv. RUPS2 o konektory EPO ks    3,00000 0,00

výkres E11s 9.8.2019 : 3 3,00000
21 R03 TOTAL STOP - doplnění tlačítka o vypínací kontakt 

(doplnění a propoj na CENTRAL STOP)
ks    1,00000 0,00

22 183 Montáž mimo ceníkové položky hod 2,00000 0,00
Odpojení CYKY /J/5x35  stáv. RUPS a přepojení do 
RUPS1 : 2

2,00000

23 R04 Nový rozváděč RUPS1 do m.č. 02/1.PP kompl 1,00000 0,00
výkres E32s 8.8.2019 : 1 1,00000

24 R05 Doplnění RUPS1 o FA01 3P/80A/C z původního RUPS - 
montáž do nového RUPS1 na místě

kompl 1,00000 0,00

výkres E32s 8.8.2019 : 1 1,00000
25 R09 Zapojení UPSek (3 x 5kVA - stáv. JAMU) kompl 3,00000 0,00
26 R15 Oživení stáv. UPSek  APC Smart-UPS 5000VA 230V  ks    3,00000 0,00

Díl: ON  Ostatní náklady 0,00
27 Pol__0003 SIL - PPV 6,00% z montáže: materiál + práce % 0,06000 0,00



Protokol o změně díla Změnový list č.04

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský

Popis změny:

Úpravy slaboproudých rozvodů 

Na základě požadavků uživatele bylo v 1.PP změněno uložení kabelů EPS  do žlabu, byly rozšířeny 
rozvody a počet datových zásuvek v místnosti 408 v 5.NP a doplněny skříně pro ukonření optiky o 
zámek. V některých podlažích došlo vlivem omezeného prostoru k sloučení tras silnoproudých a 
slaboproudých rozvodů a proto bylo nutné doplnit oddělovací přepážku v parapetním kanálu. Zajištění 
datového provozu a zabezpečení celé budovy si vyžádalo přepojení stávajících datových rozvodů v 
datovém rozavděči RD1A a doplnění poplachového zabezpečovacího a tísňového systému o 2 ks 
expanderů.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 78 582,06

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH -2 146,14

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 76 435,92

Výše DPH 16 051,54

náklady na změnu vč. DPH 92 487,46

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 15 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL04

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 15 KABELÁŽ - NOSNÉ PRVKY 0,00

1 270 Trubka ohebná O32 pod omítku, nízká mech. odolnost m -18,00000 0,00

m.č. 02 : -18 -18,00000
2 210020303R00 Žlab kabelový s příslušenstvím, 50/50 mm s víkem - 

Montáž
m 9,00000 0,00

3 5534739760R Žlab kabelový pozink. 50X50 s víkem plný, vč. spojek a 
spoj.mat a nos. prvků

m 9,00000 0,00

Díl: 21 Jednožilové vodiče pro pevné uložení 0,00
4 Nová_ Přepážka pro parapetní kanály PKS 70/60 m     117,00000 0,00

Díl: ON SIL - Ostatní náklady 0,00
5 Pol__0003 SIL - PPV 6,00% z montáže: materiál + práce % 0,06000 0,00
6 Pol__0001 SLP - PPV 1,00% z montáže: materiál + práce % 0,01000 0,00

Díl: 03 Přesun rozvaděče RD6 0,00
7 R3 Demontáž/montáž rozvaděče RD6 kpl 1,00000 0,00

Díl: 14 POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A 
TÍSŇOVÝ SYSTÉM -  PZTS

0,00

8 236 modul DN-BUS,8x dv.vstup,1x výstup relé 30V/2A,plast 
BOX

ks 2,00000 0,00

Díl: 02 Datový rozvaděč RD1A 0,00
9 5 Patch panel  - pouze montáž ks 5,00000 0,00

10 23 Práce v datovém rozvaděči (Ukončení na Patch panelech - 
64 ks, 7ks RD4)

hod 8,00000 0,00

Díl: 10 Horizontální rozvody 0,00
11 186 Datový instalační kabel dvojitě stíněný  F/FTP Cat. 6A, 

drát, LSOH, AWG23
m 480,00000 0,00

Díl: 15 KABELÁŽ - NOSNÉ PRVKY 0,00
12 259 100x60 elektroinstalační kanál (2m) m 3,00000 0,00
13 276 Trubka ohebná O50 do podlahy, střední mech. odolnost m 10,00000 0,00

14 282 Krabice odbočná průchozí 125 s víčkem pod omítku ks 1,00000 0,00

Díl: 28 Montáž rozváděčů, osazení do niky, 
zapravení

0,00

15 121 Plastových 20 kg  nástěnných ks 1,00000 0,00

Díl: 999 Skříně pro zakončení optiky ve třídách 0,00
16 R2 Zámek FAB 1370 ks    6,00000 0,00
17 R3 Nástřik na černou barvu ks    2,00000 0,00
18 R4 Kabelová průchodka ks    6,00000 0,00

Díl: 9999 Doplnění magnetických kontaktů - výměna 
vratových magnetů (VV 5ks, DSP 12ks)

0,00

19 243 Magnetický detektor otevření vratový - hliníkové provedení 
dosah 50mm

ks 7,00000 0,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Úpravy slaboproudých rozvodů 

Včetně kolen, T-kusů, prodlužovacích dílů, spojek apod.



Protokol o změně díla Změnový list č.05

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský

Popis změny:

Změna slaboproudých rozvaděčů 

Na základě požadavků uživatele byly v dodaných datových rozvaděčích provedeny úpravy spočívající 
ve změně velikosti datových rozvaděčů, v náhradě skleněných dveří perforovanými a v úpravě 
datových rozvaděčů na nepojiízdné.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 98 418,61

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH -99 107,32

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH -688,71

Výše DPH -144,63

náklady na změnu vč. DPH -833,34

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 17 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL05

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 02 Datový rozvaděč RD1A 0,00

1 2 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks -1,00000 0,00
2 Nová Přední dveře - Dveře s 63 % perforací a 1bodovým 

zámkem
kpl 1,00000 0,00

3 23 Práce v datovém rozvaděči (úprava kabeláže, popisy…) hod 1,00000 0,00

Díl: 03 Datový rozvaděč RD1B 0,00
4 25 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks -1,00000 0,00
5 Nová_ Přední dveře - Dveře s 63 % perforací a 1bodovým 

zámkem
kpl 1,00000 0,00

6 47 Práce v datovém rozvaděči (úprava kabeláže, popisy…) hod 1,00000 0,00

Díl: 04 Datový rozvaděč RD2 0,00
7 48 Rozvaděč stojan.45U/600x600, šedý, dveře sklo ks -1,00000 0,00
8 Nový Rozvaděč stojan.45U/800x800, šedý, dveře sklo ks 1,00000 0,00
9 49 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks -1,00000 0,00

Díl: 05 Datový rozvaděč RD3A 0,00
10 73 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks -1,00000 0,00
11 Nová__ Přední dveře - Dveře s 63 % perforací a 1bodovým 

zámkem
kpl 1,00000 0,00

12 Nová___ Zadní dveře - Dveře s 63 % perforací a 1bodovým 
zámkem

kpl 1,00000 0,00

13 103 Práce v datovém rozvaděči hod 2,00000 0,00

Díl: 06 Datový rozvaděč RD3 B -  SERVERY 0,00
14 104 Rozvaděč stojan.48U/800x800, šedý ks -1,00000 0,00
15 105 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks -1,00000 0,00
16 106 Ventilační jednotka, 4 ventilátory, do stropu ks -1,00000 0,00
17 107 Zásuvková lišta do racku, 8x 230V včetně vany, černá ks -1,00000 0,00

Díl: 07 Datový rozvaděč RD4 0,00
18 120 Rozvaděč stojanový 45U/600/600, šedý, dveře sklo ks -1,00000 0,00
19 Nový_____ Rozvaděč stojanový 45U/800/800, šedý, dveře sklo ks 1,00000 0,00
20 121 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks -1,00000 0,00

Díl: 08 Datový rozvaděč RD6 0,00
21 143 Rozvaděč stojanový 27U/600/600, šedý, dveře sklo ks -1,00000 0,00
22 Nový__ Rozvaděč stojanový 22U/600/800, šedý, dveře sklo ks 1,00000 0,00
23 144 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks -1,00000 0,00

Díl: 09 Datový rozvaděč RD7 0,00
24 166 Rozvaděč stojanový 45U/600/600, šedý, dveře sklo ks -1,00000 0,00
25 Nový___ Rozvaděč stojan.45U/800x800, šedý, dveře sklo ks 1,00000 0,00
26 167 Sada koleček 2ks s brzdou a 2ks bez brzd ks -1,00000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
27 Pol__0001 SLP - PPV 1,00% z montáže: materiál + práce % 0,01000 0,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Změna slaboproudých rozvaděčů 



Protokol o změně díla Změnový list č.06

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský

Popis změny:

Změna kamerového systému 

Po dohodě uživatele a dodavatele došlo ke změně 2 vnitřních kamer za kvalitnější a výrazné úspoře v 
nákladech z důvodu využití stávajíciho a plně dostačujícího serveru a programového vybavení.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 34 113,52

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH -150 680,66

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH -116 567,14

Výše DPH -24 479,10

náklady na změnu vč. DPH -141 046,24

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 19 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 13 KAMEROVÝ SYSTÉM 0,00

1 221 Vnitřní IP dome kamera, TD/N, HD 720p, VMZ f=3-
10.5mm,  WDR Forensic Capture (120dB), Axis Zipstream 
, Remote focus a zoom, P-iris až 60 fps , IR přísvit do 
25m, slot na SD kartu

ks -2,00000 0,00

2 222 Venkovní IP box kamera, TD/N, HD 1080p, 2MP, MZVF 
2.8-8mm, LF WDR - Forensic Capture (120dB), 
LightFinder, stabilizace obrazu, detekce otřesu, 
snímkováním 60 fps (1080p), Remote back focus

ks -1,00000 0,00

3 223 HDD 4 TB pro provoz 7x24, specializovaný pro NVR ks -2,00000 0,00
4 224 SERVER pro kamerový SW, klientský PC, popis a 

specifikace viz TZ
ks -1,00000 0,00

5 225 "Monitor 24", LED,  popis a specifikace viz TZ ks -1,00000 0,00
6 227 SW- profesionální VMS pro práci s širokou řadou IP kamer 

a enkodérů. Obsahuje základní base licenci bez 
kamerových licencí. Možnost rozšířit na neomezený počet 
IP kamer (multi server)

ks -1,00000 0,00

7 Nová Vnitřní IP dome kamera AXIS M4206–LV, 3MP / HDTV 
1080p, 2048x1536, Varifocal lens with remote zoom and 
focus f=3–6mm, Axis Zipstream with H.264 and H.265, IR 
přísvit 15m, WDR, slot na SD kartu, HDMI 

ks    2,00000 0,00

8 Nová_ Barvení kamery a konzol v barvě fasády RAL 1001 kpl 2,00000 0,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Změna kamerového systému 



Protokol o změně díla Změnový list č.07

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský

Popis změny:

Mosazný kryt tlačítek CENTRAL STOP a TOTAL STOP 

Na základě požadavků uživatele byly požární tlačítka CENTRAL STOP a TOTAL STOP umístěná ve 
vstupním vestibulu budovy překryta krytem z mosazi s gravírovaným nápisem, aby nebyla narušena 
památkově historická hodnota budovy.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 15 950,00

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH 0,00

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 15 950,00

Výše DPH 3 349,50

náklady na změnu vč. DPH 19 299,50

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 21 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 45 GRAVÍROVANÁ TABULKA "TOTAL STOP"  

a "CENTRAL STOP"
0,00

1 R Mosazný kryt tlačítka central stop a total stop ks    1,00000 0,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Mosazný kryt tlačítek CENTRAL STOP a TOTAL STOP 



Protokol o změně díla Změnový list č.08

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský

Popis změny:

Instalační dveře do datových uzlů 

V datových uzlech na vedlejším únikovém schodišti byly na základě požadavku uživatele doplněny v 
bočních stěnách požárně bezpečnostní dveře, které budou sloužit odborným pracovníkúm pro 
instalační práce v datovém rozváděči.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 34 117,51

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH 0,00

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 34 117,51

Výše DPH 7 164,68

náklady na změnu vč. DPH 41 282,19

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 23 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 64 Výplně otvorů 0,00

1 642942111RT2 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně 
dodávky zárubně  60 x 197 x 11 cm

kus 2,00000 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 0,00
2 766660024RA0 Montáž dveří jednokřídlových kus 2,00000 0,00
3 7666601R Dveře protipožární jednokřídlové šířky 60 cm dřevěné plné 

komplet s kováním, 1.NP, 5.NP
kus 2,00000 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,06054 0,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Montážní dveře do datových uzlů 



Protokol o změně díla Změnový list č.09

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský

Popis změny:

Sádrokartonové konstrukce

Při demontáži stávajícího sádrokartonového podhledu v chodbě 5.NP bylo zjištěno, že tepelná izolace 
stropu je tvořena zvětralou PU pěnou, která byla nahrazena izolaci z minerální vaty s parozábranou. 
Vzhledem k datovým a silovým rovodům vedoucím pod stropem 5. NP k datovému rozvaděči na 
vedlejším schodišti, bylo nutné doplnit minerální kazetový podhled i na podestě vedlejšího schodště. V 
mísnosti 306 nebylo možné vést rozvody elektroinstalacií v drážce ve zděné příčce, ale po povrchu 
pod stropem a proto je bylo nutné obložit sádrokartonem.  Na základě požadavku uživatele bude 
páteřní trasa kabeláže v chodbě 024 v 1.PP zakryta sádrokartonovým obkladem.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y,

 
do

pl
ně

ěn
 

hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 41 233,95

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH 0,00

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 41 233,95

Výše DPH 8 659,13

náklady na změnu vč. DPH 49 893,08

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:





Stránka 26 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL09

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00

1 714180801R00 Demontáž stavající stropní izolace (zvětralá, nefunkční) m2 36,77000 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
2 714211111R00 Montáž podhledu z miner.panelů,lepením m2    36,77000 0,00
3 63151406R Deska z minerální plsti tl. 100 mm m2 36,77000 0,00
4 713111211RO6 Montáž parozábrany spodem s přelepením spojů vč. 

materiálu
m2 36,77000 0,00

5 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 184,58000 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
6 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot, 1.PP, 1.NP t 0,24268 0,00

0,0066*36,77 0,24268
7 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 1,21340 0,00
8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,24268 0,00
9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,39752 0,00

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,24268 0,00
11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,72804 0,00
12 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 0,24268 0,00
13 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 0,24268 0,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
14 76713-02 d+m minerální kazetový podhled 60/60 cm PO + rošt m2 6,00000 0,00

m.č. 416 : 3*2 6,00000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00
15 342264051RT4 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr.  tl. 

12,5 mm, bez izolace
m2 6,00000 0,00

m.č.306 : (6*0,3)*2 3,60000
m.č.024 : 3*0,8 2,40000

16 416093123R00 Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm m2 6,60000 0,00

m.č. 306 : (6*0,3)*2 3,60000
m.č. 416 u schodiště : 0,3*2 0,60000
m.č.024 : 3*0,8 2,40000

17 342264098R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 m2 12,00000 0,00
3,6+3,6 7,20000
2,4+2,4 4,80000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
18 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,16518 0,00

,09911 0,09911
0,06607 0,06607

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 0,00
19 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 56,64000 0,00

bez dodávky izolace

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Sádrokartonové konstrukce

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.



Protokol o změně díla Změnový list č.10

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace
Stavební úpravy podkroví

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský
Ing. Jan Polášek

Popis změny:
Stavební úpravy vyvolané realizací rozvodů elektroinstalace  

Pro svislé vedení rozvodů elektronistalací přes strop 4.NP byl využít stávající nefunkční komín, který 
musel být upraven. Pří bourání drážky pro vedení hlavního přívodu el. energie do rozvodny v podlaze 
vrátnice v 1.NP byla zjištěna shnilá dřevěná podlahová konstruce, která byla nahrazena betonovou 
podlahou vyztuženou svařovanou sítí s tepelnou izolací a nášlapnou vrstvou z PVC. Při výstavbě 
hlavního datového uzlu v místnosti 02 v 1.PP byla po odstranění vrchního betonového potěru zjištěna 
nesoudržná, nenosná  konstrukce betonové podlahy. Bylo rozhodnuto nekvalitní stávající betonovou 
podlahu vybourat a provést novou betonovou podlahu v tl. 20 cm vyztuženou dvojitou svařovanou sítí. 
Při instalaci vnějších klimatizačních jednotek na terase byla na části fasády zjištěna zvětralá, 
nesoudržná omítka poškozená vlhkostí. Tato omítka byla odstraněna a místo ní provedena sanační 
omítka se silikátovým fasádním nátěrem v původní barvě.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 141 191,35

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH 0,00

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 141 191,35

Výše DPH 29 650,18

náklady na změnu vč. DPH 170 841,53

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:





Stránka 29 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 340238212R00 Zazdívka otvorů pl.1 m2,cihlami tl.zdi nad 10 cm m2 0,60000 0,00
Komín : 1*0,6 0,60000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00
2 602011121RT3 Omítka jádrová sanační, ručně m2 7,00000 0,00
3 602011134R00 Omítka jednovrst. sanační,ručně štuk m2 7,00000 0,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 0,00
4 612401391R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 kus 1,00000 0,00

Komín : 1 1,00000
5 622311510R00 Izolace podlahy XPS tl. 50 mm, bez povrchové úpravy, vč, 

dodávky materiálu
m2 8,40000 0,00

m.č.08 : 2,1*4 8,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
6 632411150RT1 Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 mm 

cementový potěr 25 Cemix 020, 25 MPa
m2 8,40000 0,00

m.č.08 : 2,1*4 8,40000
7 632419110RT2 Samonivelač. stěrka,ruční zpracování tl.10 mm cementová 

podlahová stěrka 
m2 8,40000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,40000 8,40000
8 631310136RA0 Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka 20 cm m2 30,00000 0,00

tl. 200mm : 30 30,00000
9 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,20104 0,00

2x3m ve dvou řadách na 30m2 = 10 kusů - 2 řady kari sítí : 
0,01848*10

0,18480

2*0,00812 0,01624

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
10 962031133R00 Bourání příček cihelných tl. 15 cm m2 1,10000 0,00

Komín : (0,25+0,25+0,6)*1 1,10000
11 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 7,00000 0,00
12 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 m3 4,20000 0,00

1,pp. - původní : -30*0,06 -1,80000
1,pp. - nová : 30*0,2 6,00000

13 965049111R00 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm m3 4,20000 0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 4,20000 4,20000

Díl: 99 ARCHSTAV - Staveništní přesun hmot 0,00
14 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 14,11747 0,00

(0,6*0,2664) + (1*,04305) 0,20289
1,01809 1,01809
0,41265 0,41265
12,48384 12,48384

Díl: 711 Izolace proti vodě 0,00
15 711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 65,00000 0,00
16 998711103R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m t 0,01430 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 0,00
17 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 

specifikaci
m2 0,18000 0,00

0,6*0,3 0,18000

včetně penetrace podkladu.

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Stavební úpravy vyvolané realizací rozvodů elektroinstalace  



Stránka 30 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Stavební úpravy vyvolané realizací rozvodů elektroinstalace  

18 63140106R Deska minerální vlákno m2 0,19800 0,00
0,6*0,3*1,1 0,19800

19 713111231RK3 Montáž parozábrany shora s přelepením spojů m2 41,40000 0,00

30*1,1 33,00000
m.c. 08 : 2,1*4 8,40000

20 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky 
pásku

m 35,20000 0,00

m.č.08 : 2,1+2,1+4+4 12,20000
m.č.02 : 4+4+7,5+7,5 23,00000

21 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 59,68640 0,00
15,1564 15,15640
44,53 44,53000

Díl: 776 Podlahy povlakové 0,00
22 776521100R00 Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren m2 8,40000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,40000 8,40000
23 28410163R Linoleum  tl. 2,5 mm, š. 2 m, dl. 20 m m2 9,24000 0,00

8,4*1,1 9,24000
24 775413040R00 Montáž podlahové lišty lepením Chemoprénem m 12,20000 0,00

2,1+2,1+4+4 12,20000
25 61413634R Lišta podlahová, dl. 2m m 13,42000 0,00

(2,1+2,1+4+4)*1,1 13,42000

Díl: 784 Malby 0,00
26 784432924R00 Výmalba fasády m2 65,00000 0,00
27 246275781R Silikátová fasádní barva sanační, vhofná pro historické 

budovy
l     10,00000 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
28 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot, 1.PP, 1.NP t 0,76390 0,00

1,1*0,319 0,35090
0,059*7 0,41300

29 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 3,81950 0,00
5*0,3509 1,75450
0,413*5 2,06500

30 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 10,00390 0,00
0,7639 0,76390
2,2*4,2 9,24000

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 138,65100 0,00
10*0,3509 3,50900
0,413*14 5,78200
9,24*14 129,36000

32 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 10,00390 0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 10,00390 10,00390

33 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,29170 0,00
3*0,3509 1,05270
0,413*3 1,23900

34 979094211R00 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 10,00390 0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 10,00390 10,00390

35 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 10,00390 0,00

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.



Stránka 31 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL10

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Stavební úpravy vyvolané realizací rozvodů elektroinstalace  

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 10,00390 10,00390



Protokol o změně díla Změnový list č.11

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Stavební úpravy podkroví

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jan Polášek

Popis změny:

Doplnění vzduchotechniky 

Po dohodě objednatele a zhotovitele byl snížen počet nástěnných ovladačů VZT v místnostech 5.NP a 
místo nich pořízen centrální ovladač VZT. Na základě požadavku uživatele byl doplněn nástěnný 
ovladač v místnosti 407A v 6.NP a vyhřívání odvodu kondenzátu.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 33 057,00

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH -26 971,00

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 6 086,00

Výše DPH 1 278,06

náklady na změnu vč. DPH 7 364,06

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 33 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 1.00  KLIMATIZACE 0,00

1 1.002 Kabelový ovladač ks -7,00000 0,00
2 1.002R Centrální ovladač ks    1,00000 0,00
4 R2 Vyhřívání odvodu kondenzátu pro klm - server 4.NP sada  1,00000 0,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Doplnění vzduchotechniky 



Protokol o změně díla Změnový list č.12

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský

Popis změny:

Rozvody ZTI pro kuchyňku 

Na základě požadavku uživatele byly upraveny a doplněny rozvody vody a kanalizace pro novou 
kuchyňku v místnosti 207A ve 3.NP.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 22 536,71

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH 0,00

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 22 536,71

Výše DPH 4 732,71

náklady na změnu vč. DPH 27 269,42

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 35 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 0,00

1 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 4,00000 0,00

2 721176103R01 Vsazení nové odbočky do stávající kanalizace kus 1,00000 0,00

3 721176103R02 Montáž kanalizačních výpustek vč sádrování DN50 kus 1,00000 0,00
4 998721203R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 26,07000 0,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
5 722172411R00 Potrubí z PPR, D 20 x 2,8 mm, PN 16, teplá i studená 

voda
m 16,00000 0,00

6 722181212RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 
průměr 22 mm

m 16,00000 0,00

7 722172411R02 Ventil podomítkový DN 15 kus 2,00000 0,00
8 722172411R03 Ventil rohový DN 15x3/8" kus 2,00000 0,00
9 722172411R04 Montáž vodovodních armatur G 1/2 kus 4,00000 0,00

10 722172411R05 Montáž vodovodních výústek vč nástěnky PPR dn20x1/2" 
a jejich sádrování

kus 2,00000 0,00

11 722290226 Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 16,00000 0,00
12 722172411R07 Vsazení odbočky do již stávajícího vodovodního potrubí kus 2,00000 0,00

13 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 24 m

% 131,25000 0,00

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 0,00
14 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,20000 0,00

12*0,1 1,20000
15 612325121 Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 

150 mm
m2 1,20000 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 1,20000 1,20000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 0,00
16 971033561 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 

nebo MV tl do 600 mm
m3 0,06750 0,00

0,15*0,15*3 0,06750
17 974031153 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 

mm
m 12,00000 0,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
18 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot, 1.PP, 1.NP t 0,31875 0,00

0,0675*1,7 0,11475
12*0,1*0,1*1,7 0,20400

19 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 0,95625 0,00
20 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 

do 1 km s naložením a se složením
t 0,31875 0,00

21 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 3,18750 0,00

22 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,31875 0,00
23 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,95625 0,00

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásky.

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Rozvody ZTI pro kuchyňku 

Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.



Stránka 36 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL12

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Rozvody ZTI pro kuchyňku 

24 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 
materiálů na skládce (skládkovné)

t 0,31875 0,00



Protokol o změně díla Změnový list č.13

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Rekonstrukce elektroinstalace

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jiří Kozlovský

Popis změny:

Výměna a rozšíření hydrantů 

Výměna zastaralých hydrantových skříní s textilními hadicemi nesplňujícími normy na úseku požární 
ochrany za nové moderní hydrantové skříně s tvarově stálou hadicí odpovídající současným normám 
včetně prodloužení požárního vodovodu k hydrantové skříni umístěné na chodbě č. 400 v 5.NP.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 112 254,28

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH 0,00

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 112 254,28

Výše DPH 23 573,40

náklady na změnu vč. DPH 135 827,68

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 38 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00

1 44982614R Hydrantový systém, plná dvířka - bílá skříň 65x65x25cm, 
hadice, buben na hadici, hubice, uzávěr  kontrolní štítek, 
VČ. REVIZE

kus 6,00000 0,00

výměna zastaralých hydrantových skříní typu C52 (s 
hliníkovým vystrojením - uzávěr a hubice vč sploštilé 
"konopné" hadice) : 
Na tento starý systém se již neprodávají AL náhradní díly a 
také to už nesplňuje normy PO. : 
nový moderní systém „ HS s tvarově stálou hadicí“  D25 - 
30bm – bílá plná dvířka - proudnice 10, tento systém 
odpovídá současným normám i v EU. : 6

6,00000

Díl: 6 ARCHSTAV - Úpravy povrchu, podlahy 0,00
2 612403399R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou m2 0,74890 0,00

zapravení hydrantu : 0,67*0,67 0,44890
potrubí : 3*0,1 0,30000

3 612423531R00 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková m2 0,74890 0,00
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,74890 0,74890

Díl: 67 ŘEZÁNÍ RÝH VE ZDIVU CIHELNEM 0,00
4 205 Drážka v cihelné stěně do 100x50 m 3,00000 0,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 0,00
5 31950516R Tvarovky pozinkované lisované " koleno "d 42/90" 

jednohrdlé
kus 1,00000 0,00

6 31950526R Tvarovky pozinkované lisované " koleno "d 35/90" 
dvouhrdlé

kus 10,00000 0,00

7 31950526R1 Tvarovky pozinkované lisované " koleno "d 35/90' 
jednohrdlé

kus 2,00000 0,00

8 31950537R Tvarovky pozinkované lisované " koleno "d 35/45" 
dvouhrdlé

kus 2,00000 0,00

9 31950537R1 Tvarovky pozinkované lisované " koleno "d 35/45" 
jednohrdlé

kus 1,00000 0,00

10 31950560R Tvarovky pozinkované lisované " T" kus d 42x35x42 kus 1,00000 0,00
11 44982614R Hydrantový systém, plná dvířka - bílá skříň 65x65x25cm 

D25, hadice, buben na hadici, hubice, uzávěr  kontrolní 
štítek, VČ. REVIZE

kus 1,00000 0,00

Hydrantová skříň D25 - výměna za starou (prodloužení 
systému) : 1

1,00000

12 5512956184R Tvarovky pozinkované lisované " nátrubek " d 35 
dvouhrdlé

kus 5,00000 0,00

13 5512956186R Tvarovky pozinkované lisované " nátrubek " d 42 
dvouhrdlé

kus 2,00000 0,00

14 551296217R Tvarovky pozinkované lisované " Přechod " d 35x1" vnější kus 1,00000 0,00

15 722161927R00 Vsazení odbočky do již stávajícího požárního vodovodu kus 1,00000 0,00

16 998722203 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v 
do 24 m

% 488,82000 0,00

17 R1 Potrubí pozinkované uhlíková lisovacíocel d35 (5/4) m     26,00000 0,00
18 R2 Potrubí pozinkované uhlíková lisovací ocel d 42 (6/4) m     1,00000 0,00
19 R3 Tvarovky pozinkované lisované " Redukce " d 35/42 ks    1,00000 0,00
20 R4 Montáž tvarovek ks    26,00000 0,00
21 R5 Objímka DN 1" (35) ks    12,00000 0,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Výměna a rozšíření hydrantů 



Stránka 39 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL13

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Výměna a rozšíření hydrantů 

22 R6 izolace potrubí PE návleková m 3,00000 0,00
23 R7 Napojení hydrantouich skříní (stávající inové) na rozvod 

pož.vody
ks    2,00000 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 0,00
24 973031345R00 Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 30 cm kus 2,00000 0,00

pro hydrant 0,67x0,67*0,3 : 2 2,00000

Díl: 99 ARCHSTAV - Staveništní přesun hmot 0,00
25 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 0,12403 0,00

(0,7489*0,10712) +(0,7489*0,0585) 0,12403

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
26 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot, 1.PP, 1.NP t 0,42294 0,00

(2*0,097) 0,19400
0,67*0,67*0,3*1,7 0,22894

27 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t 2,11470 0,00
5*0,42294 2,11470

28 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku 
do 1 km s naložením a se složením

t 0,42294 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,42294 0,42294
29 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 0,42294 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,42294 0,42294
30 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,42294 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,42294 0,42294
31 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,26882 0,00

3*0,42294 1,26882
32 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických 

materiálů na skládce (skládkovné)
t 0,42294 0,00

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 0,42294 0,42294



Protokol o změně díla Změnový list č.14

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Stavební úpravy podkroví

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jan Polášek

Popis změny:

Záměna tepelné izolace podkroví

Po podrobném zhodnocení stavu tepelné izolace podkroví bylo dohodnuto použít na doplnění stávající 
tepelné izolace původní foukanou celulozovou izolaci Climatizer místo projektem předpokládanou 
tepelně izolační PUR pěnou.  

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 136 535,00

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH -145 582,50

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH -9 047,50

Výše DPH -1 899,98

náklady na změnu vč. DPH -10 947,48

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 41 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL14

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné

1 713-02 doplnění prostoru PUR pěnou předpoklad 50% injektáži m3 -16,45000 0,00

-235*0,14*0,5 -16,45000
2 713-02a doplnění prostoru Climatizerem předpoklad 50% injektáži m3 16,45000 0,00

235*0,14*0,5 16,45000

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Záměna tepelné izolace podkroví



Protokol o změně díla Změnový list č.15

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Předmět díla: Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu 
Mozartova 647/1, Brno

Objekt: Stavební úpravy podkroví

Objednatel: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Zhotovitel: JB Stavební, s.r.o.

TDI: S-Invest CZ s.r.o.

Projektant: Ing. Jan Polášek

Popis změny:

Sněhové zábrany na střeše

Na základě požadavku uživatele byly nahrazeny poškozené sněhové zábrany na střeše. Navíc byly 
sněhové zábrany rozšířeny na celou střechu s plechovou krytinou.

sl
ož

en
í 

ce
ny

 
zm

ěn
y hodnota víceprací celkem v Kč bez DPH 28 247,00

hodnota méněprací celkem v Kč bez 
DPH 0,00

Objednatel:

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y JB Stavební, s.r.o.

náklady na změnu bez DPH 28 247,00

Výše DPH 5 931,87

náklady na změnu vč. DPH 34 178,87

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na terním dokončení díla: NE

př
ílo

hy Přílohy: rozpočet

Projektant:

TDS:

od
so

uh
la

se
ní

 z
m

ěn
y Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel:



Stránka 43 z 43Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 1103032107

O: 01

R: ZL15

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské

1 1R11 Sněhová zábrana ve dvoutrubkové verzi - provedení 
pozink

m     23,50000 0,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy podkroví a rekonstrukce elektroinstalace v objektu Mozartova 647/1, Brno

Dodatek č.1

Sněhové zábrany na střeše


	Krycí list ZL
	Tabulka evidence změn
	01 Změnový list
	01 ZL01 Pol
	02 Změnový list 
	01 ZL02 Pol
	03 Změnový list 
	01 ZL03 Pol
	04 Změnový list
	01 ZL04 Pol
	05 Změnový list
	01 ZL05 Pol
	06 Změnový list
	01 ZL06 Pol
	07 Změnový list
	01 ZL07 Pol
	08 Změnový list
	01 ZL08 Pol
	09 Změnový list
	01 ZL09 Pol
	10 Změnový list
	01 ZL10 Pol
	11 Změnový list
	01 ZL11 Pol
	12 Změnový list
	01 ZL12 Pol
	13 Změnový list
	01 ZL13 Pol
	14 Změnový list
	01 ZL14 Pol
	15 Změnový list
	01 ZL15 Pol

